P NONRFEFNNNANOANO

WELLNESS ARGENTINA S.A (PALERMO)

AV. SANTA FE 3508- PISO 3-DEPTO 4

Inscripto

70669
9462

9478
HWCC2
BD31116Z
BD311927Z
BD31259Z
BD31272zZ
BD37314zZ
BD37969Z
BD38030zZ
BD38041zZ
BD38146Z
BD67051Z

4008789706690
4008789094629
4008789094780
4893825016037
062243314269
062243402010
62243426917
062243430327
62243328501
62243423008
0062243350786
062243353183
0062243263635
062243326439

SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

PARQUE DE BOMBEROS PLB

ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB

CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS
MURECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO
MUNECA TAMERA CON ATUENDO EQUIT
MURNECA HAZEL ENTRENADORA DE PER
MUNECA MARTHA CON MULETAS
CONJUNTO ZAPATERO PARA MUNECAS
CAMION DE COMIDA

CABALLO DE PELO LARGO

POTRO NEGRO

CABALLO MORGAN CON ACCESORIOS
AUTO RETRO PARA MUNECA

07/08/23

5449001

0021-00018156

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711225923
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
14/06/22 | 001 | 220011C06007378S
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J

ALEMANIA
MALTA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 72 Peso (Kg): 80.8

Factura: 0023-00010812

Datos de entrega

COMPANIA DE JUG. PALERMO:

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$ 1.256.833,40
Valor Declarado
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