

07/08/23

0021-00018156

WELLNESS ARGENTINA S.A (PALERMO)

5449001

AV. SANTA FE 3508- PISO 3-DEPTO 4

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711225923

6	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	
2	9462	4008789094629	PARQUE DE BOMBEROS PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
4	9478	4008789094780	ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
36	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	14/06/22		001		22001IC06007378S	CHINA
2	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31192Z	062243402010	MUÑECA TAMERA CON ATUENDO EQUIT	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31259Z	62243426917	MUÑECA HAZEL ENTRENADORA DE PER	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31272Z	062243430327	MUÑECA MARTHA CON MULETAS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD37314Z	62243328501	CONJUNTO ZAPATERO PARA MUÑECAS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
1	BD37969Z	62243423008	CAMION DE COMIDA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD38030Z	0062243350786	CABALLO DE PELO LARGO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD38041Z	062243353183	POTRO NEGRO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD38146Z	0062243263635	CABALLO MORGAN CON ACCESORIOS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
1	BD67051Z	062243326439	AUTO RETRO PARA MUÑECA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA

**Total de articulos: 72 Peso (Kg): 80.8**

Factura: 0023-00010812

**Datos de entrega**  
COMPAÑÍA DE JUG. PALERMO:

**GESTION LOGISTICA SB ()**  
Otto Krausse

**\$ 1.256.833,40**  
Valor Declarado

07/08/23

0021-00018156

WELLNESS ARGENTINA S.A (PALERMO)

5449001

AV. SANTA FE 3508- PISO 3-DEPTO 4

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711225923

6	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	
2	9462	4008789094629	PARQUE DE BOMBEROS PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
4	9478	4008789094780	ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
36	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	14/06/22		001		22001IC06007378S	CHINA
2	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31192Z	062243402010	MUÑECA TAMERA CON ATUENDO EQUIT	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31259Z	62243426917	MUÑECA HAZEL ENTRENADORA DE PER	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31272Z	062243430327	MUÑECA MARTHA CON MULETAS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD37314Z	62243328501	CONJUNTO ZAPATERO PARA MUÑECAS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
1	BD37969Z	62243423008	CAMION DE COMIDA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD38030Z	0062243350786	CABALLO DE PELO LARGO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD38041Z	062243353183	POTRO NEGRO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD38146Z	0062243263635	CABALLO MORGAN CON ACCESORIOS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
1	BD67051Z	062243326439	AUTO RETRO PARA MUÑECA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA

**Total de articulos: 72 Peso (Kg): 80.8**

Factura: 0023-00010812

**Datos de entrega**  
COMPAÑÍA DE JUG. PALERMO:

**GESTION LOGISTICA SB ()**  
Otto Krausse

**\$ 1.256.833,40**  
Valor Declarado

07/08/23

0021-00018156

WELLNESS ARGENTINA S.A (PALERMO)

5449001

AV. SANTA FE 3508- PISO 3-DEPTO 4

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711225923

6	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	
2	9462	4008789094629	PARQUE DE BOMBEROS PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
4	9478	4008789094780	ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
36	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	14/06/22		001		22001IC06007378S	CHINA
2	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31192Z	062243402010	MUÑECA TAMERA CON ATUENDO EQUIT	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31259Z	62243426917	MUÑECA HAZEL ENTRENADORA DE PER	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31272Z	062243430327	MUÑECA MARTHA CON MULETAS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD37314Z	62243328501	CONJUNTO ZAPATERO PARA MUÑECAS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
1	BD37969Z	62243423008	CAMION DE COMIDA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD38030Z	0062243350786	CABALLO DE PELO LARGO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD38041Z	062243353183	POTRO NEGRO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD38146Z	0062243263635	CABALLO MORGAN CON ACCESORIOS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
1	BD67051Z	062243326439	AUTO RETRO PARA MUÑECA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA

**Total de articulos: 72 Peso (Kg): 80.8**

Factura: 0023-00010812

**Datos de entrega**  
COMPAÑÍA DE JUG. PALERMO:

**GESTION LOGISTICA SB ()**  
Otto Krausse

**\$ 1.256.833,40**  
Valor Declarado